
    




    
        
            
                Pro nákup v tomto internetovém obchodě povolte ve svém prohlížeči JavaScript.
            

        

    








	Kontakt
	O nás
	Doprava
	Prodejna


PřihlášeníRegistrujte se



0
0 Kč

	Zahrada	[image: Zemní vrtáky]
Zemní vrtáky	Pohonné jednotky
	Vrtáky a nástavce


	[image: Žebříky a štafle]
Žebříky a štafle	Dřevěné žebříky a štafle
	Hliníkové žebříky
	Příslušenství


	[image: Skleníkový program]
Skleníkový program	Pařníky
	Foliovníky
	Příslušenství ke skleníkům
	Zahradní pavilony


	Motorová kolečka	Motorová aku kolečka
	Motorová benzínová kolečka


	AKU PROGRAM CRAMER	Křovinořez - vyžínač
	Plotostřihy
	Provzdušňovače
	Příslušenství
	Robotické sekačky
	Řetězová pila
	Sekačky na trávu
	Sněhové frézy
	Vysavače - foukače
	Zobrazit více


	[image: Zpracování dřeva]
Zpracování dřeva	Štípačka na dřevo
	Pásové přepravníky dřeva
	Kmenové pásové pily
	Řetězové pily
	Drtiče větví
	Kolébkové pily na dřevo
	Zobrazit více


	[image: Zahradní nábytek]
Zahradní nábytek	Stolové sestavy
	Servírovací stolky
	Zahradní skříně
	Zahradní houpačky
	Zahradní lehátka
	Zahradní stoly
	Zahradní židle a křesla
	Zahradní lavice
	Zahradní úložné boxy
	Podsedáky
	Slunečníky
	Terasy a podlahy
	Zobrazit více


	[image: Grily a grilování]
Grily a grilování	Elektrické grily
	Elektrické motorky na grilování
	Grilovací stolky
	Grily na dřevěné uhlí
	Plynové grily
	Pomůcky na grilování
	Zobrazit více


	[image: Péče o trávník a keře]
Péče o trávník a keře	Křovinořezy
	Plotostřihy
	Provzdušňovače
	Půda, rostliny, hmyz
	Půdní frézy
	Sekačky na trávu
	Vysavače listí a fukary
	Vyžínače strunové
	Zahradní traktory
	Zametače a čističe
	Zobrazit více


	[image: Vodní program]
Vodní program	Barely - nádoby na vodu
	Čerpadla a vodárny
	Fontánky
	Hadice zahradní
	Hadicové spony
	Navíjecí bubny s hadicí
	Rychlospojky a přípojky
	Tlakové myčky
	Vodotrysky - zavlažování
	Vozíky (držáky) na hadice
	Zahradní sprchy
	Zavlažovací pistole
	Zavlažovací postřikovače
	Zobrazit více


	[image: Pergoly altány přístřešky]
Pergoly altány přístřešky	Markýzy
	Pergoly bez střechy do zahrady
	Pergoly bioklimatické
	Pergoly k domu
	Pergoly SKYLUX CLIMALUX
	Přístřešky pro auto
	Stínicí plachty
	Zahradní altány
	Zimní pergoly
	Zobrazit více


	[image: Kultivátory]
Kultivátory	Akumulátorové kultivátory
	Benzínové kultivátory
	Elektrické kultivátory


	[image: Zahradní domky]
Zahradní domky	Dřevěný zahradní domek
	Dřevníky
	Kovový zahradní domek
	Plastový zahradní domek
	Plechové garáže


	[image: Sněhové frézy]
Sněhové frézy	Benzínový motor


	[image: Bazény a vířivky SPA]
Bazény a vířivky SPA	Nadzemní bazény
	Vířivky - SPA
	Solární ohřev
	Solární sprchy
	Solární plachty
	Filtrace vody
	Krycí plachty
	Schůdky
	Tepelná čerpadla
	Bazénová chemie
	Bazénové doplňky
	Hračky do bazénu
	Nafukovací nábytek
	Testery pH
	Zobrazit více


	[image: Zahradní nářadí]
Zahradní nářadí	Česáčky na ovoce
	Geotextilie
	Hrábě
	Kbelíky
	Kolečka zahradní
	Konve
	Košťata - smetáky
	Kozy na dřevo
	Krumpáče
	Kultivátory ruční
	Lisy a drtiče na ovoce
	Lopatky
	Lopaty
	Mačety
	Mincíře
	Motyčky
	Násady
	Nože zahradní
	Nůžky na trávu a keře
	Odstraňovače plevele
	Ostatní zahradní nástroje
	Pilky zahradní
	Pletiva
	Podpěrné sítě
	Popelnice
	Postřikovače
	Prohazovací síta
	Prořezávací vyvětvovací pily
	Rozmetadla
	Rudlíky na dřevo
	Rýče
	Sekery
	Shrnovače sněhu - hrabla
	Sítě proti ptákům a hmyzu
	Stínící materiál
	Škrabky na led
	Vaky, koše
	Vázací dráty
	Vidle
	Vytrhávače plevele
	Zahradní nůžky
	Zahradní válce
	Zakrývací plachty
	Zobrazit více


	[image: Příslušenství pro]
Příslušenství pro	Altány
	Baterie, nabíječky
	Čerpadla a vodárny
	Drtiče
	EUROSYSTEMS
	Grily
	Kanystry a trychtýře
	Kolébkové pily
	Kolečka zahradní
	Kultivátory
	Náhradní plachty
	Nátěrové hmoty
	Nůžky na trávu a keře
	Ochranné pomůcky
	Oleje + maziva + aditiva
	Pařezové frézy
	Postřikovače
	Provzdušňovače
	PUBERT
	Půdní frézy
	Robotické sekačky
	Rotační sekačky
	Řetězových pil
	Sekery a kalače
	Servis - náhradní díly
	Služby
	Sněžné frézy
	Svíčky pro benzínové stroje
	Štípací poloautomat
	Štípačky dřeva
	Tlakové myčky
	Trampolíny
	Travní traktory
	Vyžínače a křovinořezy
	Zahradní altány a stany
	Zahradní domky
	Zahradní-nábytek
	Zametací kartáče
	Zobrazit více


	[image: Zahradní technika]
Zahradní technika


	Skleníky
	Výčepní zařízení na pivo
	Bazar II
	Dům a domácnost
	Sauny
	Vybavení dílny
	Pro děti a dospělé
	Stavba
	Výhodný nákup

MenuÚvodZahradaBazény a vířivky SPABazénová chemie

Bazénová chemie
Nejprodávanější zboží
1

[image: Marimex Spa sada Oxi (OXI 0,5 kg, Odpěňovač 0,6 l, Aktivátor 0,6 l), 11313127]
Spa sada Oxi (OXI 0,5 kg, Odpěňovač...
STARTOVACÍ SADA SPA OXI - příp...

Skladem ihned k expedici nad 10  ks




689 Kč















2

[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Chlor Triplex 1,6 kg (11301205)]
Chlor Triplex 3v1 1,6 kg (tableta) ...
Víceúčelové pomalurozpustné ve...

Skladem ihned k expedici 1  ks




559 Kč















3

[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar pHplus 1,8 kg (11300009)]
pHplus 1,8 kg (granulát) (11300009)
Přípravek slouží ke zvýšení ho...

Skladem ihned k expedici 2  ks




242 Kč















4

[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Komplex 5v1 1kg (11301208)]
Chlor Komplex 5v1 1 kg (tableta) (1...
Pětisložkový přípravek Komplex...

Skladem nad 5 ks




378 Kč















5

[image: Bazénová chemie V-GARDEN Gelový čistič]
Gelový čistič
Popis Lehce alkalický čistič v...

Skladem nad 5 ks




329 Kč















6

[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Chemický set Start (11307010)]
Start set_Startovací Sada (11307010...
Start set_Startovací Sada = kř...

Skladem ihned k expedici 2  ks




708 Kč











    
Marimex Spa sada Oxi (OXI 0,5 kg, Odpěňovač 0,6 l,...
STARTOVACÍ SADA SPA OXI - přípravky pro komplexní úpravu vody ve vířivých bazéne...

Skladem ihned k expedici nad 10  ks




Top produkt
[image: Marimex Spa sada Oxi (OXI 0,5 kg, Odpěňovač 0,6 l, Aktivátor 0,6 l), 11313127]
689 Kč




Cena a štítky



Zobrazit 48 produktůFiltrovat

SklademAkceNovinkyVýprodej


Výrobce
MARIMEX(32)
V-GARDEN(16)

Zobrazit vybrané


Zobrazit vybrané


Výchozí řazeníOd nejlevnějšíhoOd nejdražšíhoNejnovější
Výchozí řazení
Od nejlevnějšího
Od nejdražšího
Nejnovější




[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Chemický set Start (11307010)]
Kód:006389
Start set_Startovací Sada (11307010)
708 Kč
Skladem ihned k expedici 2  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Start set_Startovací Sada = křišťálově čistá voda. Startovaci sada je určena pro počáteční bazénové vody. Vyvážené složení ocení začátečníci i zkušení uživatelé...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Minitabs 0,9 kg (11301103)]
Kód:116183
Minitabs_Mini Tablety 0,9 kg (tableta) (11301103)
319 Kč
Skladem ihned k expedici 1  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Malé dezinfekční pomalurozpustné tablety pro průběžné udržování koncentrace chloru po použití granulátu Quick Chlor. Slouží jako protiporostový prostředek účinn...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Chlor Triplex 1,6 kg (11301205)]
Kód:116685
Chlor Triplex 3v1 1,6 kg (tableta) (11301205)
559 Kč
Skladem ihned k expedici 1  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Víceúčelové pomalurozpustné velké tablety pro průběžné udržování průběžné hladiny chloru po použití granulátu Quick Chlor. Jedná se o protiporostový algicidní a...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Vločkovač 1,0 l, 11302004]
Kód:478578
Vločkovač 1 l (tekutý přípravek), 11302004
132 Kč
Skladem ihned k expedici 3  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží k odstranění (vysrážení) mechanických nečistot a zákalů. Vločkovač na sebe naváže menší nečistoty, které by jinak protekly filtrací. Ty tak utv...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Chlor Stabil 0,9 kg, 11301403]
Kód:331950
Chlor Stabil_Stabilizátor Chloru 0,9 kg (granulát), 11301403
319 Kč
Skladem ihned k expedici 4  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek snižuje ztráty chloru způsobené UV zářením a dokáže tak uspořit až 75% chloru. Přípravek se aplikuje do bazénu vždy po jeho napuštění nebo před zaháje...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Projasňovač 1 l (11302007)]
Kód:116355
Projasňovač 1 l (tekutý přípravek) (11302007)
249 Kč
Skladem ihned k expedici 8  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek funguje jako velmi účinný vločkovač. Spolehlivě a bez problémů na sebe váže a odstraňuje zákaly, dodá matné bazénové vodě jiskru, účinně napomáhá při odstraňování...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Tablety do testeru na měření pH, 11305006]
Kód:479102
Tablety do testeru na měření pH, 11305006
49 Kč
Skladem ihned k expedici 4  ks




Náhradní tablety do testeru na měření pH. Cena je uvedena za 1 plato (10 ks tablet)

Koupit
	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Algaestop 1 l (11301504)]
Kód:508639
Algaestop_Stop Řasám 1 l (tekutý přípravek) (11301504)
229 Kč
Skladem ihned k expedici 4  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží k zabránění růstu řas, které jsou schopny přivyknout si na chlor během několika dní. Je účinný proti řasám a plísním, v menší míře i proti bakt...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar pHplus 1,8 kg (11300009)]
Kód:712241
pHplus 1,8 kg (granulát) (11300009)
242 Kč
Skladem ihned k expedici 2  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží ke zvýšení hodnoty pH vody, kde ideální hodnota je 6,8 až 7,2. Příliš kyselé pH pod hodnotou 7,0 totiž způsobuje korozi kovových povrchů. Hodno...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar pH- 1,35 kg (11300106)]
Kód:596143
pH- (granulát) (11300106)
150 Kč
Skladem ihned k expedici 2  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží ke snížení hodnoty pH ve vodě, kde ideální hodnota je 6,8 až 7,2. Příliš zásadité pH od hodnoty 7,8 totiž vede k tvorbě různých minerálních zák...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar pHplus 0,9 kg (11300010)]
Kód:509045
pHplus 0,9 kg (granulát) (11300010)
159 Kč
Skladem ihned k expedici nad 10  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží ke zvýšení hodnoty pH vody, kde ideální hodnota je 6,8 až 7,2. Příliš kyselé pH pod hodnotou 7,0 totiž způsobuje korozi kovových povrchů. Hodno...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Komplex 5v1 1kg (11301208)]
Kód:371024
Chlor Komplex 5v1 1 kg (tableta) (11301208)
378 Kč
Skladem nad 5 ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Pětisložkový přípravek Komplex 5v1 vás zbaví starostí s údržbou bazénu. Multifunkční tablety s pěti účinky se postarají o: dezinfekci, prevenci proti řasám, vlo...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Start 0,9 kg (11301008)]
Kód:744894
Start 0,9 kg (granulát) (11301008)
259 Kč
Skladem ihned k expedici nad 10  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek slouží k rychlému zachlorování vody, například při napouštění bazénu. Aby se zabránilo tvorbě řas a mikroorganismů, musí bazénová voda obsahovat minim...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Baby pool care 0,6 l - bezchlorové (11313103)]
Kód:596565
Baby Pool Care 0,6 l (11313103)
169 Kč
Skladem ihned k expedici 1  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Ideální pomocník v péči o dětské bazény. Zamezí růstu řas a bakterií, ale přesto není díky nulovému obsahu chloru škodlivý pro dětskou pokožku a životní prostře...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Kombi tablety mini]
Kód:692852
Kombi tablety mini
499 Kč
Skladem 2 ks




Popis 20 g tablety s obsahem 80 % aktivního chloru, zajišťující desinfekci, vyvločkování nečistot při zakalení vody a likvidaci řas, Dávkování: Pro 10 m3 vody v...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Clear Gel 0,6 l (11304009)]
Kód:595881
Clear_Čistič 0,6 l (11304009)
219 Kč
Skladem ihned k expedici 3  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Pomocí přípravku Clear Gel vyčistíte stěny bazénu před napuštěním a zabráníte tak tvorbě bakterií, které znečišťují váš bazén. Použitím tohoto produktu výrazně ušetříte...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Zazimovač 3l]
Kód:694580
Zazimovač 3l
799 Kč
Skladem 1 ks




Přípravek pro úpravu vody po ukončení sezóny. Zamezuje růstu řas a vzniku minerálních zákalů a usazenin během zimní přestávky. Díky svým vlastnostem značně uleh...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Vločkovač 3l]
Kód:693958
Vločkovač 3l
389 Kč
Skladem 1 ks




Tekutý flokulační přípravek pro vyvločkování nečistot při zakalení vody. Přípravek vyvločkuje jemné částečky nečistot tvořící zákal vody. Jejich shluknutím vytv...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Odstraňovač řas 3l]
Kód:694196
Odstraňovač řas 3l
529 Kč
Skladem 2 ks




Popis Tekutý algicidní přípravek proti vodním řasám. Ničí všechny druhy řas vyskytujících se v bazénech, má bakteriostatické účinky proti některým patogenním ba...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN pH plus 2,5kg]
Kód:693609
pH plus 2,5kg
299 Kč
Skladem 1 ks




Prostředek pro zvyšování hodnoty pH Voda ke koupání má mít hodnotu pH v rozmezí 6,8-7,6. Měření hodnoty pH provádíme minimálně 2x týdně bazénovým testerem a oka...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Komplex 5v1 1,6kg (11301209)]
Kód:096503
Chlor Komplex 5v1 1,6 kg (tableta) (11301209)
569 Kč
Skladem 1 ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Pětisložkový přípravek Komplex 5v1 vás zbaví starostí s údržbou bazénu. Multifunkční tablety s pěti účinky se postarají o: dezinfekci, prevenci proti řasám, vlo...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Chlor START 1,2kg]
Kód:692458
Chlor START 1,2kg
319 Kč
Skladem 2 ks




Chlor START Rychlorozpustný granulát s obsahem 56 % aktivního chloru slouží pro rychlé nachlorování vody na začátku sezóny nebo při novém napuštění bazénu, popř...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Odstraňovač řas 1l]
Kód:694033
Odstraňovač řas 1l
199 Kč
Skladem 2 ks




Popis Tekutý algicidní přípravek proti vodním řasám. Ničí všechny druhy řas vyskytujících se v bazénech, má bakteriostatické účinky proti některým patogenním ba...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN pH mínus 1,5kg]
Kód:693264
pH mínus 1,5kg
189 Kč
Skladem 2 ks




Prostředek pro snižování hodnoty pH Voda ke koupání má mít hodnotu pH v rozmezí 6,8-7,6. Měření hodnoty pH provádíme minimálně 2x týdně bazénovým testerem a oka...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN pH mínus 3kg]
Kód:693359
pH mínus 3kg
369 Kč
Skladem 2 ks




Prostředek pro snižování hodnoty pH Voda ke koupání má mít hodnotu pH v rozmezí 6,8-7,6. Měření hodnoty pH provádíme minimálně 2x týdně bazénovým testerem a oka...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN pH plus 1,2 kg]
Kód:693468
pH plus 1,2 kg
149 Kč
Skladem 2 ks




Prostředek pro zvyšování hodnoty pH Voda ke koupání má mít hodnotu pH v rozmezí 6,8-7,6. Měření hodnoty pH pfdsrovádíme minimálně 2x týdně bazénovým testerem a okamžitě...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Vločkovač 1l]
Kód:693854
Vločkovač 1l
149 Kč
Skladem 1 ks




Tekutý flokulační přípravek pro vyvločkování nečistot při zakalení vody. Přípravek vyvločkuje jemné částečky nečistot tvořící zákal vody. Jejich shluknutím vytv...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Stabilizátor tvrdosti]
Kód:694365
Stabilizátor tvrdosti
319 Kč
Skladem 2 ks




Přípravek k inhibici tvrdosti a minerálních zabarvení vody. Přípravek brání tvorbě usazenin na stěnách a dně bazénů a tvorbě minerálních zabarvení a zákalů tím,...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Aktivátor 1 l (11313107 )]
Kód:380610
Aktivátor 1 l (11313107 )
229 Kč
Skladem ihned k expedici 1  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Značka Marimex vám přináší novou exkluzivní řadu pro bezchlorové ošetření bazénové vody na bázi aktivního kyslíku. Tato řada je šetrnější k lidské pokožce i org...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Triplex Mini 0,9 kg, 11301206]
Kód:331352
Chlor Triplex Mini 3v1 0,9 kg (tableta), 11301206
359 Kč
Skladem ihned k expedici nad 10  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


NOVINKA - trojsložkové minitablety pro kompletní ošetření bazénové vody. Složky chloru, algeastopu a vločkovače zabranují tvorbě řas a dezinfikují vodu. Víceúče...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Chlor- 1,0 l (11306011)]
Kód:595767
Chlor mínus 1 l (tekutý přípravek) (11306011)
159 Kč
Skladem ihned k expedici 3  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek snižuje vysokou koncentraci volného chloru, po použití šokových přípravků umožňuje v krátké době opětovné koupání. Volný chlor se do vody uvolňuje roz...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Chlor Shock 2,7 kg (11301307)]
Kód:311016
Shock Chlor_Chlor Šok 2,7 kg (granulát) (11301307)
799 Kč
Skladem ihned k expedici 5  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Krátkodobě a rychle zvyšuje koncentraci chloru, který ničí většinu druhů řas, které jsou do bazénu neustále přenášeny prostřednictvím prachu, větru a deště. Úči...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Chlor START 2,5kg]
Kód:692325
Chlor START 2,5kg
599 Kč
Skladem 2 ks




Chlor START Rychlorozpustný granulát s obsahem 56 % aktivního chloru slouží pro rychlé nachlorování vody na začátku sezóny nebo při novém napuštění bazénu, popř...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar - 7 DAY TABLETS 1,6 kg (11301203)]
Kód:508461
7D Tabs._7 Denní Tablety 1,6 kg (tableta) (11301203)
499 Kč
Skladem ihned k expedici 4  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Pomalurozpustné velké tablety pro průběžné udržování potřebné hladiny chloru po použití granulátu Quick Chlor. Protiporostový prostředek účinný proti řasám, plí...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AQuaMar Studna Mineral - (11301603 )]
Kód:381077
Studna Mineral 1 l (tekutý přípravek) (11301603 )
299 Kč
Skladem ihned k expedici 8  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Přípravek snižuje tvrdost vody a zbavuje ji přebytečných minerálů (železo, mangan, měď). Vhodný především pro preventivní aplikaci při napuštění bazénu studničn...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AquaMar Komplex Mini 5v1 0,9kg 11301211]
Kód:307955
Chlor Komplex Mini 5v1 0,9 kg, 11301211
399 Kč
Skladem ihned k expedici 3  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Multifunkční tablety s pěti účinky se postarají o dezinfekci, prevenci proti řasám, vločkování, stabilizaci tvrdosti vody a stabilizaci pH ve vašem bazénu.

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie V-GARDEN Chlor ŠOK 2,5kg]
Kód:692734
Chlor ŠOK 2,5kg
749 Kč
Skladem 2 ks




Chlor ŠOK Rychlorozpustný granulát s obsahem 67% aktivního chloru slouží k rychlé dezinfekci s možností koupání již po krátké době po aplikaci. Informace o typu...

Koupit
	            [image: V-GARDEN]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Spa Odpěňovač 0,6l - bezchlorové (11313108)]
Kód:264196
Odpěňovač 0,6 l (11313108)
269 Kč
Skladem ihned k expedici 9  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Pěnu, tvořící se na hladině, způsobuje změna povrchového napětí vody, změna kyselosti a nečistot obsažených ve vodě. Přípravek SPA Odpěňovač zabrání jejímu vzni...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX AquaMar Spa pH- 0,9kg (11307020)]
Kód:759133
Spa pH- 1,35 kg (11307020)
150 Kč
Skladem ihned k expedici 3  ks




Přípravek slouží ke snížení hodnoty pH ve vodě, kde ideální hodnota je 6,8 až 7,2. Příliš zásadité pH od hodnoty 7,8 totiž vede k tvorbě různých minerálních zák...

Koupit
	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024






















[image: Bazénová chemie MARIMEX Aquamar Spa Aktivátor 0,6l - bezchlorové (11313105)]
Kód:264759
Spa Aktivátor 0,6 l (11313105)
159 Kč
Skladem ihned k expedici 7  ks




ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


Aktivátor kyslíkových tablet příznivě působí na kvalitu vody a zabraňuje vzniku vodní řasy. Balení: 0,6 l. Vzhled a složení: Bezbarvý čirý kapalný roztok obsahu...

Koupit
ActionIconsView.ICON_TEXT.flag_ceska_republika


	            [image: MARIMEX]

Expedujeme ve středu 10.4.2024


















Zobrazit dalších 8

12

Diskuze ke kategorii
Máte otázku? Zajímá vás konkrétní detail? Zeptejte se nás.
Položit dotazNový dotazVaše jméno:Váš e-mail:(E-mail nebude zveřejněn)Nadpis:Text příspěvku:Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
Zeptat se
1
Chemie di vířivky 1 odpověď8.8.2021 12:49
Vancová8.8.2021 12:49
Můžu dát mini chlorovou tabletu do nafukovací vířivky?

Reagovat

Martin Holas11.8.2021 10:11
Dobrý den, ano můžete, doporučuji triplex. Hezký den.

Reagovat




Vaše jméno:Váš e-mail:(E-mail nebude zveřejněn)Text příspěvku:Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
Přidat reakci


OdebíratNepropásněte akční nabídky
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.


+420 776 600 073

info@domatech.cz





	
		
			[image: ]

		

		Naše sklady + prodejna
1500 m2

	


	
		
			[image: ]

		

		50.000 ks
produktů v nabídce

	


	
		
			[image: ]

		

		Doprava zdarma
u více jak 10.000 ks produktů

	


	
		
			[image: ]

		

		V oboru již od
roku 2005

	


	
		
			[image: ]

		

		Více než 500.000
spokojených zákazníků

	



 © 2005 - 2023 DOMATECH.CZ - Všechna práva vyhrazenaCreated by BSSHOP
Začátek stránkyCookies


	
		
			[image: ]

		

	

	
		O společnosti

			
				
					O nás
				

			
	
				
					Kontakty
				

			
	
				
					Certifikáty a osvědčení
				

			
	
				
					Volné pracovní pozice
				

			
	
				
					Nabídka pro školy, organizace, úřady
				

			


	

	
		Informace

			
				
					Ochrana osobních údajů
				

			
	
				
					Obchodní podmínky
				

			
	
				
					Reklamace zboží
				

			
	
				
					Cookies a používání
				

			
	
				
					Vrácení zboží a peněz
				

			


	

	
		Vaše objednávky

			
				
					Přihlášení uživatele
				

			
	
				
					Sledování zásilky
				

			
	
				
					Doprava objednávky
				

			
	
				
					Platba objednávky
				

			


	

	
		
			[image: ]

		

	









	Tyto internetové stránky používají soubory cookie.  Více informací.

	Provozovatel: DOMATECH.CZ s.r.o., 110 00 Praha 1 - Nové město, Lannova 2061/8, IČ: 27470954, DIČ: CZ27470954









Na vašem soukromí nám záležíWebové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies, potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro možný retargeting. Používáním těchto stránek s tím vyjadřujete souhlas. Více informací.

Povolit všePodrobné nastavení

    









    


